СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования  сельского поселения
                                                         «Деревня  Заболотье»
Калужской области  Людиновского района

РЕШЕНИЕ

от    22 ноября 2019   г.                                                                  №  62

О  внесении изменений и дополнений в решение Сельской Думы
сельского поселения  «Деревня Заболотье» от 28.11.2011  г.  № 25
«Об установлении земельного налога» ( в ред. Р № 52 от 06.09.2019 г).

В соответствии  с  Налоговым кодексом Российской Федерации, федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9 Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня  Заболотье»,  Сельская Дума

                                           РЕШИЛА:

1. Пункт 4 Решения исключить.
2.Пункт 5 Решения изложить в новой редакции:
« 5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального обнародования ( опубликования), и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.20120 г.»

	Глава сельского поселения                  Кочемина В.М.
 	«Деревня  Заболотье»